АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2012 									№ 37

О внесении дополнений в постановление администрации города Радужный от 20.10.2010 № 481 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница»
(Утратил силу постановлением Администрации от 29.07.2013 № 1516)

На основании приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12.04.2011 № 302н «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда»:

1.Внести дополнения в постановление администрации города Радужный от 20.10.2011 № 481 «Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница», дополнив приложение следующими видами платных медицинских услуг:

	Код ПМУ
	Наименование
	Отделение
	Цена

	A 02.26.003.01
	Офтальмоскопия обратная
	Отделение профилактики и профилактических осмотров

	171,05

	А 02.26.003.02
	Офтальмоскопия
прямая
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	109,30

	А 03.26.001.03
	Биомикроскопия с помощью щелевой лампы
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	166,61

	А 03.26.008.01
	Определение
рефракции
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	60,74

	А 02.26.015.02
	Бесконтактная тонометрия
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	42,20

	А 02.31.001.01
	Измерение
температуры
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	42,47

	А 02.26.023.01
	Исследование аккомодации
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	62,31

	А 02.01.001.01
	Измерение
массы тела
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	9,59

	А 02.03.005.01
	Измерение роста
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	14,31

	А 02.26.014.01
	Скиаскопия
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	358,80

	А 05.12.001.01
	Реовазография верхних или нижних конечностей с функциональными пробами
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	417,21

	А 12.09.001.08
	Спирометрия компьютерная
	Отделение профилактики и профилактических осмотров
	56,19

2. Общему отделу администрации города Радужный (Ермоленко О.А.) опубликовать постановление в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управление здравоохранения и социального развития администрации города Радужный (Трасковецкая И.Г.)

Глава администрации
города Радужный 							С.Н. Баскаков

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2012

№ 37

О внесении дополнений в пос

танов

ление

администрации города

Радужный

от 20.10.2010 № 48

1

«Об

утверждении перечня и стоимости платных услуг,

предоставляемых муниципальным учреждением

здравоохранения «Центральная городская больница»

(Утратил силу постановлением Администрации

от 29.07.2013 № 1516

)

На основании приказа Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 12.04.2011 № 302н «Об утверждении

перечней вредных и

(или) опасных производственных факторов и работ, при

выполнении которых проводятся обязательные предварительные и

периодические медицинские осмотры (обследования), и порядка проведения

обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров

(обсл

едований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с

вредными и (или) опасными условиями труда»:

1.Внести дополнения в постановление администрации города Радужный

от

20.10.2011 № 481

«Об утверждении перечня и стоимости платных услуг,

предоставл

яемых муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная

городская больница», дополнив приложение следующими видами платных

медицинских услуг:

Код ПМУ

Наименование

Отделение

Цена

A

02.26.003.01

Офтальмоскопия обратная

Отделение профилактики

и

профилактических

осмотров

171,05

А 02.26.003.02

Офтальмоскопия

прямая

Отделение профилактики

и профилактических

осмотров

109,30

А 03.26.001.03

Биомикроскопия с

помощью щелевой лампы

Отделение профилактики

и профилактических

осмотров

166,61

А

03.26.008.01

Определение

рефракции

Отделение профилактики

и профилактических

осмотров

60,74

А 02.26.015.02

Бесконтактная тонометрия

Отделение профилактики

и профилактических

42,20